Hcec volumus, statuimus, praecepimus, atque mandamus, decernen-
tes, has pressentes litteras et omnia eis contenta, ac decreta qusecumque 
nullo unquam tempore de obreptionis, subreptionis, aut nul l i ta t i s v i t io , 
ex quacumque causa, etiam privilegiatissima vol ex consuetudine, licet 
immemorabili , vel ex quovis alio capite, etiam i n corpore jur is claüso, 
a nemine cujuslibet conditionis et dignitatis, etiam Kegiae et Imperialia 
notari, impugnar i , aut alias inf r ing i , suspendi, l i m i t a r i , vel i n contro-
versiam vocariposse, sed semper firmas, validas, et efficaces existereet 
fore, non obstantibus Apostolicis, generaiibus, vel specialibus consti-
tuticnibus et ordinationibus, ac Nostris et Canceilariee Apostolicse .re-
gulis prsesertim ãe jure qumsito non tolletiio , cseterisque etiam speciali 
mentione dignis contrariis quibuscumque. Quibus omnibus et singulis 
il lorum tenores pro expressis, et ad verbum insertis habentes, i l l i alias 
in suo robore permansuris, ad prsemissorum effectum dumtaxat speciali» 
ter et expressè derogamus. Volumus insuper, ut prsesentium Li t te ra
rum transumptis, etiam impressis, manu tamen alicujus Notari i publici 
subscriptis, et sigillo Personas in ecclesiastica dignitate constitutse mu-
nitis, eadem prorsus fides ubique adhibeatur, quae ipsis prsesentibus ad-
hiberetur, si forent exhibitse vel ostensse. 

Nul l i ergo omnino hominum liceant hanc paginam Nostrarum ext in-
ctionis, abolitionis, rescissionis, cassationis, delectionis, revocationis, 
abroga t íon is , rcandati, interdictionis, declarationis et voluntatis inf r in-
gere, vol au su temerario ccntraire. Si quis autem hoc attentare prsesum-
pserit, indignationem Omnipotentis Dei acBeatorumPetrisetPauIi Apo-
stolorum ejus, se noverit incursurum. ..„.,...=.' ' , , 

Datum Romse apud S. Petrum adno Incarnationis Dominicas, mi l le -
simo octingentesimo septuagésimo tertio pridie Idus Ju l i i Pontificatus 
Nostri anno vicésimo octavo.=Pius Episcopus. 
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A P E N D I C E NUM. 24 . 

Sér ie e r o n o l ó g i c a de los cardenales e s p a ñ o l e s desde principios 
del siglo X I I I hasta nuestros dias. 

Jua S'lrie cronológica de Cardenales españoles constituye uno de los pun
to» más gloriosos de nuestra historia particular. 

Los altos hechos y relevantes prendas de casi todos ellos no solamente 
honraron á la Iglesia ca general y realzaron la sagrada púrpura que ves
t ían , sino también á la patria que les dio el ser y á la Iglesia que los ha
bía formado y ensalzado.